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Använda 5-liters partyfat med Beer King tappkran 
 
 
Första gången med fatet 

Fatet är rent när det är nytt men det skadar inte att skölja fatet och gummiproppen med Star 
San eller Saniclean för att säkerställa att det är desinfekterat före första fyllningen.  
 
Fyllning och kolsyresättning 

Skölj det rena fatet och den isärtagna gummiproppen med Star San eller Saniclean för att 
desinfektera. Sätt tillbaka mittpluggen i proppen. Man behöver inte efterskölja med vatten – 
eventuellt skum från Star San skadar inte ölet. 

Fyll det utjästa ölet på partyfatet genom öppningen i locket. Om man har corneliusfat 
och BeerGun kan man fylla med kolsyrat öl, annars kolsyresätter man genom efterjäsning på 
fatet. 

Fatet kan bucklas om trycket blir för högt. För efterjäsning tillsätter man en mindre 
mängd socker än när man efterjäser på flaska. Rekommendationen är max 2-3 gram per 
liter, om man inte använder den speciella gummiproppen med inbyggd säkerhetsventil. Fyll 
inte till bredden utan lämna 2-3 centimeter. 

Sätt i gummiproppen när den fortfarande är fuktig av Star San eller Saniclean. Låt fatet 
stå i rumstemperatur några dagar för kolsyrejäsningen. Därefter kan fatet ställas i 
lagringstemperatur i väntan på serveringen. 
 
Servering 

När det är dags att börja servera ölet sköljer man Beer King (både tappledningen och 
stigrörets utsida) och gummiproppens ovansida med Star San eller Saniclean, och sätter i 
stigröret rakt uppifrån så att mittpluggen trycks ner i fatet. Stigröret tätar då mot 
gummiproppen. Häkta fast Beer King på fatkanten. 

De första glasen kan serveras med trycket som finns i fatet efter kolsyrejäsningen, och 
när trycket har gått ner kan man servera resten av ölet med hjälp av en 16-grams 
kolsyrepatron i Beer King.  
 
Rengöring 

När ölet är slut tar man loss Beer King och gummiproppen från fatet, skakar fram mittpluggen 
och spolar allt med vatten. Glöm inte tappledningen i Beer King. Om man har missat att 
skölja rent direkt efteråt kan man använda PBW för att lösa eventuella avlagringar och göra 
rent inför nästa användning. 


